



Hafnia Rejser Holbæk ApS

Ahlgade 7, 4300 Holbæk

CVR-nr. 19 04 34 01

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Niels Ulrik Heine
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hafnia Rejser Holbæk ApS
Ahlgade 7
4300 Holbæk

Telefon: 59 43 11 41
Telefax: 59 44 23 41
Hjemmeside: www.hafnia-rejser.dk
E-mail: hafnia-rejser@hafnia-rejser.dk

CVR-nr.: 19 04 34 01
Stiftet: 1. januar 1996
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Niels Gregers Boers
Ib Gregers Boers

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland

Modervirksomhed

DitoBus Gruppen A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udfører rejsebureauvirksomhed, turistbuskørsel samt minibuskørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 399 t.kr. mod 783 t.kr. sidste år.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	9.632.350	8.475
1 Personaleomkostninger	-7.408.833	-6.374
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.467.557	-851
Driftsresultat	755.960	1.250
Andre finansielle indtægter	4.973	4
3 Andre finansielle omkostninger	-225.615	-197
Resultat før skat	535.318	1.057
4 Skat af årets resultat	-136.533	-274
Årets resultat	398.785	783
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	783
Disponeret fra overført resultat	-1.601.215	0
Disponeret i alt	398.785	783

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.789.275	8.478
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.789.275</u>	<u>8.478</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.789.275</u>	<u>8.478</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	893.864	1.203
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.477	151
	Andre tilgodehavender	57.589	33
	Periodeafgrænsningsposter	48.152	73
	Tilgodehavender i alt	<u>1.032.082</u>	<u>1.460</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.861.676</u>	<u>3.833</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.893.758</u>	<u>5.293</u>
	Aktiver i alt	<u>12.683.033</u>	<u>13.771</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Anpartskapital	202.000	202
7 Overført resultat	2.054.568	3.655
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.256.568</u>	<u>3.857</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>56.487</u>	<u>173</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>56.487</u>	<u>173</u>
 Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	<u>5.587.562</u>	<u>6.563</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.587.562</u>	<u>6.563</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	663.644	721
Modtagne forudbetalinger fra kunder	277.982	298
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.279	453
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.274	255
Selskabsskat	252.985	406
Anden gæld	<u>1.294.252</u>	<u>1.045</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.782.416</u>	<u>3.178</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>8.369.978</u>	<u>9.741</u>
 Passiver i alt	<u>12.683.033</u>	<u>13.771</u>
 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		
12 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.756.984	5.784
Pensioner	484.731	383
Andre omkostninger til social sikring	167.118	207
	<u>7.408.833</u>	<u>6.374</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>17</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.505.057	1.121
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-37.500	-270
	<u>1.467.557</u>	<u>851</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter af koncernmellemværender	1.990	0
Andre renteomkostninger	223.625	197
	<u>225.615</u>	<u>197</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	252.985	406
Årets regulering af udskudt skat	-116.452	-132
	<u>136.533</u>	<u>274</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	14.178.747	13.624
Tilgang i årets løb	0	4.366
Afgang i årets løb	<u>-872.164</u>	<u>-3.811</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>13.306.583</u>	<u>14.179</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-5.701.763	-8.106
Årets af-/nedskrivninger	-1.505.057	-1.121
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>689.512</u>	<u>3.526</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-6.517.308</u>	<u>-5.701</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>6.789.275</u>	<u>8.478</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>5.627.587</u>	<u>6.707</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>202.000</u>	<u>202</u>
	<u>202.000</u>	<u>202</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.655.783	2.872
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.601.215</u>	<u>783</u>
	<u>2.054.568</u>	<u>3.655</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>

Noter

			31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Leasingforpligtelser	663.644	2.231.530	6.251.205	7.283
	663.644	2.231.530	6.251.205	7.283

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev nom. 6.500 t.kr. med pant i busser med en bogført værdi på 1.057 t.kr. ligger til sikkerhed for bankengagement med maksimum på 657 t.kr. og restgæld på 0 t.kr., samt garantier på 649 t.kr.

Selskabet har ikke ejendomsret over leasede busser til en bogført værdi på 5.627 t.kr. Leasingforpligtelserne er indregnet som gæld med 6.251 t.kr.

Til Rejsegarantifonden er afgivet garanti på 300 t.kr.

Til Trafikselskabet Movia er afgivet garanti på 349 t.kr. for forpligtelser i henhold til kørselskontrakter.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualaktiver eller -forpligtelser pr. 31. december 2015.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DitoBus Gruppen A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

12. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

DitoBus Gruppen A/S, Holbæk

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DitoBus Gruppen A/S, Holbæk
